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AHMOZ ZMMATQON — APTEMIAOZ
OIKONOMIKH ENITPOMNH

ANMNOZINAZIMA

Ao To MPaKkTIKo TNG UTT aplB.48/22-11-2022 Juvebplacng
™G OKOVOULKNG ETLTpomr¢ Tou Arfjou Inatwyv — ApTEULS0g

AplOpoc Anodoong 463/2022
MepiAnin

AYPn anodaong mepi €ykpiong 5" avapdpdpwong mpolmoAoylopol oLKOVOULKOU £tou¢ 2022 tou
N.M.A.A. pe tnv enwvupia «Opyaviopdg, Matdeiag, MoAwtiopou & Mepifailovrog “O ZENODQN" » (ap.
artod. N.M.A.A. 106/2022).

Yta Inarto ofpepa 22 Nogufpiou 2022, nuépa Tpitn kat wpa 9.00 m.u. n Owovopkr Emtponr) tou Arjuou
Snatwv — Aptéuldog, cuvnABe os Taktiky cuvedpiaon péow tnAedlaokedng, Votepa amod thv Ut aplOp.
MpwT.: 36028/18-11-2022 npdokAnon tou Anudpxou — MNpogdpou, K. Anuntpiouv Im. Mdpkou, mou
erub060nkKe vouLpa ota HEAN, cuudwva pe TG 8/€tg tou apBbpou 77 tou N.4555/18.

Aebopévou OtL otn ouvebploon péEow TNAsSLdokeng, ouppeteiyav emtd (7) Taktkd MéEAn
oupneplappavopévou kal tou Mpdedpou, Slamotwbnke vouLun amaptia.

Napdvteg
K. Mapkou AnuAtplog tou Inupldwvog Anpapyog — Mpoedpog
K. Nopkog Avtwviog Tou HpakAeiou AvTISNHapxoG we MENOC TG Erutporg
K. Zep€tng Xpriotog tou MNewpyiou AvTSnHapxos we HENOG TnG Ertportrg
K. QUTpOCg Avtwvloc tou MNapaokeud ANUOTIKOG ZUMBOUAOG WC HEAOG TNG EmitpoTtAg
K. ®paykoc Alovuolog Tou lwavvn Avtdrpapxog we péAog tng Emtponng
K. Mnaowadg lwavvng tou Ztedpdvou AvTSnpapxos we MEAOG NG Emtporig
ka. Opaykou EAévn tou Mewpyiou Anpotikn ZUpPBouAog we HEAOG TNG Emitpomng
Anodvrteg
K. Aaumpou Mavayuwtng tou HAla AnpoTikog TV PBoUAOG WG HENOC TNG EMITPOTIAG
K. Apyupog FewpyLog tou Baotleiou AnpoTKOG ZUUBOUAOG WG HENOG TNG EMITPOTRG

NpooeAeloELC — ATOXWPNOELS

Kapia.

Jtn Zuvebplaon cuppeteixe kat n ka MapPpld MNavaywwrta, umtdAAnAog tou ARpou, yla TNV tenon twv
TIPOKTLKWV.

O Anpoapyog — Npoedpog elonyoupevog to 2° BEpa nuepnotag dtataéng sime ta €n¢:

Mac OSwoppacbnke amé to N.MAA. pe TNV enwvupia «Opyaviopog, MNoaiwdeiag, MoAwlopot &
MeptBallovtog “O ZENODQN"’», n ur’ apldu. 1062022 anddacr] Touc, n onoio mapatiBetol KATWTEPW:
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> OPOGH ETNIANAAHWH IIOZOY KA:KPATHZEIZ IKA & ZTO TEAIKO AIIOGEMATIKO HTAN 1.179,79€ OMNOY
EAAHNIKH AHMOKPATIA EK TAPAAPOMHZX AEN ITATHOHKE XTO [IPOTPAMMA AYTOMATH METABOAH AITIOGEMATIKO-TO ZQXTO
NOMOX ATTIKHZ EINAI 11.179,79 € AEN YNAPXEI AAAH AAAATH MOZQN THN ANAMOP®QZH
N.M.A.A. AHMOY ZNATQN APTEMIAOZ
OPTANIZMOZX ITAIAEIAX ITOAITIEMOY &
MNEPIBAAAONTOZX «O ZEENODQN»
Ap0. Amépaonc: 106/2022

Mport.: 1321/15.11.2022
AIIOXINAXMA

A76 to TpakTiko TG pe ap1f. 30/2022 Taktiky Xvvedpiaon  Awa Tnieordokeyng MUEPTOLOS GVUVESPLAGIS TOV
ArotknTikov Xvppoviiov

OEMA: «Eykpion 5" Avandpomnon tov Ipovmoroyiopov Owovourkov 'Etovg 2022».

Yy Aptéuda kot oto kTiplo Tov Opyovicuov [Hodeiag [ToAticpov Iepipdirovrtog Tov Afpov Eadteov — Aptéudog 'O
EENOOQN’ eni g A. Bpavpdvog 176 (5 Xtdon), otic 14/11/2022 muépa g efdopddag Agvtépa, mpo 18:00 p.p.
votepa omd v TpdokAnon tov IIpoédpov tov AtoiknTikod XvpPovAiov pue apOud mpwtokdAiov 1309/09.11.2022
ouvniBe otnv 30" Taktikr] Xvvedpioon «dto TNAESIAOKEYN S CUUPOVA UE TIS doTdEelg Tov dpBpov 78 Tov v. 4954/2022
(A'136), oopupmva pe Tov 0moio, Katd 10 SIGSTNUA ANYNG TOV HETPOV OTOPLYNG TG dtddoong Tov kopwvoiov COVID-19,
N YN TOV OToPACEDY TOV AN PUGEMS GVAAOYIK®V opydvav Tov OTA umopel va die&dyetar oo {dong kabmg kot oo
TAedIdokeyng He KABe TPOGPOPO TNAEMIKOWMVIOKO WECO, Yoo AYN OTOQUCTG OTO TOPOKAT®  BEPaTa Kol apov
dlmotdbnke 0TL VIAPYEL amapTio dedopévou 0Tt omd 10 cvvoro évteka (11) peAdv, Bpédnkav tapovia ENTEKA ( 11)
ntot

HOAPONTEX: Adunpov IMavayuwtng IIpoedpog, Mroveidng I'edpylog Avt/opog, , Ilavodong Evdyyehoc, Baciidakng
Eppovouni, Mraipaktapng I'empylog, Appdpog Znvpidwv, Opdykov EAévn, Todxkain EAévn, Ztacwvod Mapia, Kotig
21épavog, akng NikOAOG avamAnpOUOTIKO LEAOG

AITONTEZX:. IToractepdvov ['edpylog

O IIpodedpog Tov Opyaviopov Hawdeiog [oltiopot & Ilepifdrioviog Anpov Endtwv-Aptéudoc «O EENODQNy, kipvée
v évapén ™m¢ ouvedpldoemc Tov AloknTikov XZvufoviiov, otnv omoia mapictoator kot 1 vraAiniog tov O.ILIL&IT. «O
EENO®QN) k. Kapapaciin Ayadn kiddov AE Atotkntuko? , yio v THpNoY TOV TPAKTIKOV Kol 16T YOUHEVOS To 1° Bua
g 30" ToKTIKNG cuvedplaong «dla TNAESIAcKEYT » NUEPNOLOG dLaTaENG, £0e0E VITOYT TV HEA®V Ta akdAovOa:

H avapdpewon tov podnoroyicpod pocdiopiletar amod tig dratdéels tov apbpov 8 Tov BA 17-5/15-6-1959 kabbg kot and
t0 apBpo 161 tov AKK yia T1¢ moTmoelg Tov Epymv (N map.1 katapyndnke pe to dpbpo 77 tov N.4316/14). [Ipdkertan yia
e€apeTikn dwdkocio 1 omoio epaproleTal OTIC TEPIMTOOELS, OOV L0 TOTMON UIopEl va, petapepbei epdcoV:

1. éxel exmAnpwbel 0 oKomdG TNG

2. kobicTaTon OvEQLKTN 1) TPOYUOTOTOINGT TNG OMOTE UTOPEL VO LETAPEPBEL LEPOC 1 TO GUVOAO TNG TOTMONG Yl TN KAALYM
VE®V OVOYK®V Y10 EKTOKTEG KOl ETELYOVOEG AVAYKES Ol 0TToieg dev glyav TpoPrephel 6T0 TPOHTOALOYIGUO.

3. eniong, avaUOPO®OT| TPOYLOTOTOLEITAL KOl OTIS TEPUITAGELS EYYPOUPNS EG0O®V TO omoin €lte ek Tapadpoung eite Adyw
€KTOKTOV YEYOVOTOG (EKTAKTN EMLYOPTYNON, XOPTYNOT OaVEIOL KAT.) QMOLTEITOL 1] OVAUOPP®GCT) TOL TPOUTOAOYIGHOV. AT
115 datdéeilg Tov apbpov 8 Tov BA 17-5/15-6-1959 opileton Tmg TPENEL VO TEKUNPIOVETAL TO EKTOKTO TNG OVAUOPPOOTS
UEC® TNG EICNYNONG TNG VINPESING, 1 0noio €16 YEiTAL TV AvapOpPmoT Tov Tpobmoloyicpov. H avaeopd tov dpbpov 8
tov BA 17-5/15-6-1959 o€ éKTaxTeg Kol ENlyOVOEG AVAYKEG deV TOTILETAL PE TNV £VVOLA TOV KOTETEIYOVTOG, OAAG amoTEAEL
TPooTAbeln. TEPOPIGHOD TOV GLUYVOV avapopemcewv. Ewdikdtepa 1 map. 5 tov épbpov 23 tov N.3536/07 amortel ot
OTOPACELS TMV ONUOTIKAOV GUUPOVAI®Y TOV aPOpPOVY avVaUOPPAOCES TV TpobmoAroyiocudv tov O.T.A., va vropdilovot
otov ['evikd ['pappotéa g Amokevipopévng Aloiknong yio EAeyy0 VOLHOTNTOG KOl VoL GUVOOELOVTOL Ol TIG EIGTYNOELS
TOV apUOSLOV VINPECLDV.

Yy dw ddradn avaeépetar 6tL 0 'evikdc Ipappatéag eléyyet ™ voupudTTd TG amoeoong avoudpemaons evidg
omoKAEIoTIKNG tpobeopiag déka nuepmdv. Ta apuddia dpyave Tov evepyovv KOTO TAPAPOoT TOV SOTAEEDY TOL TPOTOL
€dapiov g Tapaypdeov 5 tov apBpov 23 tov N.3536/07 vréyovv, avelaptnta omd TuYOV TOWIKN VOOV, TEWOPYIKT Kot
aoTIKN €VBVVN KoTd TIC draTdEelg Tov apBpwv 141, 142 ko 143 tov Kddwa Anpov kot Kowotntov mov kupddnke pe 1o
apBpo mpmTo Tov V. 3463/2006.

H ITéunm (5) avapdpewon tov I1Y. Ow. 'Etovg 2022 givor amapaitntn yioo Adyovg emicmevong g eniivong Adyw®
YPOVIKOV TEPLOPIGHOD T®V Bepdtmv mov apopd K.A. kabdc petd amd tov Eheyyo Tng LaAnpeciag oG OEV EXMAPKOVY TO, TOCH
, Yo v evpudun Aertovpyio Tov OILIL&IL «O EENODOQN» wg e&nc:
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K.A.
EZOAQN

4131.001
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ANAMOP®Q3H MPOYMOAOIIZMOY MPOZ ErKPIZH AMO ANMOKENTPOMENH AIOIKHZH

NEPIFPA®H K.A. EZOAQN

KPATHZEIZ IKA

ATMOGEMATIKO PO THE TPEXOYSAS ANAMOP®QSHS : 1.179,79
METABOAH K.A. EEOAQN NEPIrPA®H K.A. EEOAQN METABOAH EEOAQN
EZOAQN
1 AY=HZEIX EXOAQN
15.000,00 0,00
15.000,00
2 AY=HZEIX EEOAQON
0,00 15-6117.003 AMOIBEG KOANITEXVWV UE QVTITIHO 15.000,00
0,00 15-6162.003 MNEYMATIKA AIKAIQMATA 1.000,00
0,00 15-6462.001 E=OAA AHMOZIEYZHZ NMPOKHPY=EQN 650,00
0,00 15-6471.001 EKAHAQZEIZ ZYNAYAIEZ - MOYZIKEXZ BPAAIEZ K.A.T. 5.171,95
0,00 15-6661.002 MPOMHOEIA HAEKTPOAOTIKOY YAIKOY 400,00
0,00 00-8231.001 AMNOAOXH KPATHZEIZ IKA 15.000,00
37.221,95
3 MEIQXEIZ EEOAON
0,00 00-6073.001 YYMMETOXH YNAAAHAQN ZE ZEMINAPIA -500,00
0,00 00-6116.001 ApoIBEG DIKATTIKWY ETTIMEANTWV -500,00
0,00 00-6117.001 AANANEZ ATTOMATNHTO®. NMPAKTIKQN AIOIK ZYMBOYAIOY -2.500,00
0,00 00-6142.006 YMOXZTHPI=ZH ZTHN AIEKMNAIPEQXZH ®OPOAOTIK. YITIOGEZEQN -2.500,00
0,00 00-6221.001 TAXYAPOMIKA TEAH -500,00
0,00 00-6431.001 E=OAA ENHMEPQZHZX KAI MPOBOAHZX -103,95
0,00 00-6434.001 MPOMHOEIA AIAOHMIZTIKON AQPON ANAMNHZTIKQN -1.000,00
0,00 00-6463.001 E=OAA AOINMQN AHMOZIEYZEQN -500,00
0,00 00-6492.002 AIKAZTIKA EZOAA & EZOAA EKTEAEXZHZ AIKAXTIKQON AMO®. -8.142,18
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AIA

32

2YNOAA TPEXOYZAZ ANAMOP®QZHZ :

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

4

00-6823.001
10-6063.001

10-6142.001

10-6142.002
15-6117.004
15-6236.001
15-6265.002
15-6414.001
15-6471.008
15-6611.001
15-6661.001
10-7135.002
15-7131.003
15-7135.008

15-7135.011
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'H ZYMBIBAZTIKQN MNMPA=ZEQN
TOKOI YNEPHMEPIAZ AMO AIKAZTIKEZ AMO®AZEIX

NMPOMHOEIA TAAAKTOZ NPOZQMIKOY

YMNHPEZ YMOZTHP XTHN TPOMNOIM TOY O.E.Y. KAI ZTHN

-3.201,75
-1.000,00

-2.500,00

AIAMOP®QZH MEPIFPAMMATQON OEXEQN EPTAZIAZ ZTO NIMAA

MAPOXH YTI/ZIQN IIA THN MPOXTAZIA NMPOZQMIKQN
AEAOMENQN

ApoiBég KaANITEXVWOV

ENOIKIO XHMIKQN TOYAAETQN

SYNTHPHZH KAI ENIZKEYH MOYZIKQN OPFANQN
META®OPEZX EN FENEI

BPAYPQNEIA

BIBAIA - ENTYMNA K.A.M.

MPOMHOEIA EIAQN XPQMATONMOAEIOY
NMPOMHOEIA KAl TONMOGETHZH LYNAFEPMOY
NMPOMHOEIA PROJECTORA,

NMPOMHOEIA XYZTHMATQN HXOY

NMPOMHOEIA - KATAZKEYH ZKHNIKQN

4AMETABOAH ANMOGEMATIKOY

NEPIFPA®H K.A. ESOAQN METABOAH
EXOAQN
0,00
15.000,00
ANAKE®QANAIQZH : APXIKO

AMNOOEMATIKO:

K.A. EE0OAQN

-9111.

1.179,79

NEPIrPA®H K.A. EEOAQN

AMNOGEMATIKO

AITOGEMATIKO META THN TPEXOYZA ANAMOP®QZH :

-500,00
-2.000,00
-500,00
-1.000,00
-800,00
-260,00
-814,07
-400,00
-1.000,00
-500,00
-1.000,00
-500,00

-32.221,95

METABOAH EZOAQN

10.000,00

10.000,00

15.000,00

11.179,79
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EZOAA (+) : 15.000,00
EZOAA (-): 0,00
ESOAA (+) : 37.221,95
EZOAA () : -32.221,95
AMOGEMATIKO 10.000,00
(+-) :
TEAIKO 11.179,79

AMOGEMATIKO :

To Aotk ZopuodMo apov AKOLGE Ta AVOTEP® Kol LETA A SLAoYIKY cvlnTnon.
ANIOPAXIZEI kotd mieroynoia

Eykpiver v méumtn avapdpewon tov ILY. Ow. 'Etovg 2022 6mmg ovoADTIKA OVOQEPETOL GTO EGNYNTIKO UEPOC TNG TOPOVONG OmdPAoNS Yio TNV €vpuiun
Aertovpyio Tov O.ILTL&ITL «O EENODQN» o¢ e&nc:

ANAMOP®QJSH MPOYMOAOrIZMOY NPOZ ErKPIZH AMO ANIOKENTPQMENH AIOIKHZH

AIOGEMATIKO PO THE TPEXOY3AS ANAMOP®QSHS : 1.179,79
AIA K.A. NEPIFPA®H K.A. EZOAQN METABOAH K.A. EEOAQN NEPIFPA®H K.A. EEOAQN METABOAH ESOAQN
EZOAQN EZOAQN
1 AY=HZEIX EXOAQN
1 4131.001 KPATHZEIS IKA 10.000,00 0,00
10.000,00
2 AY=HZEIZ EZ0OAQN
2 0,00 15-6117.003 AMOIBEG KOANITEXVWV UE QVTITIHO 15.000,00
3 0,00 15-6162.003 MNEYMATIKA AIKAIQMATA 1.000,00
4 0,00 15-6462.001 EZOAA AHMOSIEYSHE MPOKHPYZEQN 650,00
5 0,00 15-6471.001 EKAHAQSEIS SYNAYAIES - MOYSIKES BPAAIES K.A.M. 5.171,95
6 0,00 15-6661.002 MPOMHGEIA HAEKTPOAOTIKOY YAIKOY 400,00
7 0,00 00-8231.001 AMOAOSH KPATHEEIS IKA 15.000,00
37.221,95

3 MEIQXEIZ EEOAON
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18

19

20
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22

23

24
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28

29

30

31

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

6
00-6073.001
00-6116.001

00-6117.001
00-6142.006

00-6221.001
00-6431.001
00-6434.001
00-6463.001
00-6492.002
00-6823.001
10-6063.001

10-6142.001

10-6142.002
15-6117.004
15-6236.001
15-6265.002
15-6414.001
15-6471.008
15-6611.001
15-6661.001
10-7135.002
15-7131.003
15-7135.008

15-7135.011
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2YMMETOXH YNAAAHAQN ZE ZEMINAPIA
ApoIBEG DIKATTIKWY ETTIMEANTWV

AAMANEZ AMTOMAINHTO®. MPAKTIKQN AIOIK ZYMBOYAIOY
YNOZTHPI=H ZTHN AIEKMNAIPEQXH $OPOAOrl. YIIOOEZEQN

TAXYAPOMIKA TEAH

E=OAA ENHMEPQZHX KAI TIPOBOAHZ

MPOMHOEIA AIAOGHMIZTIKQON AQPON ANAMNHZTIKQN
E=OAA AOINQN AHMOZIEYZEQN

AIKAZTIKA EZOAA & EZOAA EKTEAEZHZ AIKAZTIKQN AMNO®.
'H ZYMBIBAZTIKQN MPAZEQN

TOKOI YNEPHMEPIAZ AMO AIKAXTIKEZ AMODAZEIX
MPOMHOEIA TAAAKTOZ NPOZQMIKOY

YNHPEZ YMOZTHP XTHN TPOMOIMN TOY O.E.Y. KAI ZTHN
AIAMOP®Q>H MNEPITPAMMATON OEXEQN EPTAZIAZ TO NIMAA

MAPOXH YM/ZIQN IIA THN MPOZTAZIA MPOZQMIKQON
AEAOMENQN
ApoiBEG KOANITEXVWV

ENOIKIO XHMIKQN TOYAAETQN

2YNTHPHZH KAI ENIZKEYH MOYZIKQON OPFANQN
META®OPEX EN ENEI

BPAYPQNEIA

BIBAIA - ENTYTIA KA

NMPOMHOEIA EIAON XPOQMATOIOAEIOY
NMPOMHOEIA KAl TOMNMOGETHXH ZYNAFEPMOY
NMPOMHOEIA PROJECTORA,

MPOMHOEIA ZYZTHMATQN HXOY

MPOMHOEIA - KATAXKEYH ZKHNIKQN

-32.221,95

-500,00
-500,00

-2.500,00
-2.500,00

-500,00
-103,95
-1.000,00
-500,00
-8.142,18
-3.201,75
-1.000,00

-2.500,00

-500,00
-2.000,00
-500,00
-1.000,00
-800,00
-260,00
-814,07
-400,00
-1.000,00
-500,00
-1.000,00

-500,00
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EZOAQN
32

2YNOAA TPEXOYZAX ANAMOP®QIHY :

ANAKE®AANAIQZH :

I~

METABOAH
EZOAQN

0,00

15.000,00

APXIKO
AMNOGEMATIKO:
EZOAA (+) :
EZOAA () :
EZOAA (+) :
EZOAA () :
AMOGEMATIKO
(+-)

TEAIKO
AMOGEMATIKO :

AAA: Y21YQ1X-AQA

7
METABOAH ANMOOEMATIKOY
K.A. EEOAQN MEPIFPA®H K.A. EEOAQN METABOAH EZOAQN
-9111. AMOGEMATIKO 10.000,00
10.000,00
15.000,00
AMOGEMATIKO META THN TPEXOYZA ANAMOP®Q3H : 11.179,79
1.179,79
10.000,00
0,00
37.221,95
-32.221,95
10.000,00
11.179,79

Ta pén ko Anpotikoi Zopfoviot petoyneiog ka. Todkain EAEvn, ka. Opdykov EAévn yhoioay Aguko kot o kog. Katg Ztépavog yneioe oxL.
H andéeaon ot nipe ap10.106/2022
ovtayOnke To Tapov TPOKTIKO Kol vToypageTor 0 e&nc:

O ITPOEAPOX
AAMITPOY H. ITANAT'TQTHX
AKPIBEX ANTII'PA®O

AIIO TO AIIOZITAXMA

O ITPOEAPOX
AAMITPOY H. ITANAT'TQTHX

TA MEAH
MIIOY®IAHX I'EQPI'TOX
MITAIPAKTAPHX I'EQPI'TOX
BAXIAAKHY EMMANOYHA
APMYPOZX ZITYPIAQN
ITANOYXZHX EYAITEAOX
TXAKAAH EAENH
OPAI'KOY EAENH
GAKHX NIKOAAOZ
KATHX XTEDQANOX
XTAZINOY MAPIA
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H Owovoptkn Emttport adou éAafe umdoyn tng T avwtépw Kat Votepa amod Slahoyikr culntnon,
AMOMAZIZEI OMODQNA

Eykpivel tnv 5" avauopdwaon mpolmoloylopol olkovoulkol €toug 2022 tou N.M.A.A. pe TNV enwvupia
«Opyaviopog, Notdeiag, NoAtiopou & MepiBdlhovtog “O ZENODQN”'» (ap. amod. N.M.A.A. 106/2022),
OMWG OVAAUTIKA avadEPETAL OTO ELONYNTIKO LEPOG TNE Ttapovcag anddacnc.

WndLoe «Aeukd» to HéENOG TG Emitpornc ka. Mpdykou EAEvn.
H mapovoa anddaon élope aplOud 463/2022.

Ma v enPefaiwon Twv AVWTEPW CUVTAXONKE TO TIPAKTLKO QUTO KoL UTIOYPAPETAL WG KATWTEPW.
O AQpapxog & I'Ipoa&poq' TA MEAH
™G OKOVOuLKN G Emtitponng
1. Noputkog Avtwviog Tou HpakAeiou
2. Yep€tnc Xprnotog tou MNewpyiou
3. QUTpOG Avtwviog Tou Mapaokeua
4. ®paykog Alovualog tou lwavvn
AHMHTPIOZ zM. MAPKOY 5. Mniaowdag lwavvng tou 2tedpavou
6. ®paykou EAévn tou Mewpyiou

AKPIBEZ ANOzNAZMA
O AHMAPXOZz & NMPOEAPOZ
THZ OIKONOMIKHZ ENITPOMHZ

AHMHTPIOZ zM. MAPKOY
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